D. ESALONAREA VALORII RAMASE DE FINANTAT, SURSELE DE FINANTARE Sl COSTURILE

DE FUNCTIONARE SI DE INTRETINERE DUPA PUNEREA IN FUNCTIUNE A INVESTITIEI

| Credite de angajament
II' Credite bugetare

-mii lei -

TOTAL

CHELTUIELI
EFECTUATE
pana la
31/12/2023

PROGRAM
2024

ESTIMARI
2025

ESTIMARI
2026

ESTIMARI
2027

Estimari anii
ulteriori

2=3+...48

3

4

5

6

7

8

1. Total surse de finantare

14921
14921

14921
14921

02 Buget local
din care:

51.02 Transferuri de capital

55.01 Transferuri interne, din care:

5501003 Programe cu finantare rambursabila

550108 Programe Phare si alte programe cu finantare
nerambursabila

550109 Programe ISPA

550111 Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile
post aderare de la Comunitatea Europeana

56 Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile
postaderare

75 Fond National de Dezvoltare

14524

14524

7101 Active fixe

7103 Reparatii capitale aferente activelor fixe

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

06 Credite externe

51.02 Transferuri de capital




-mii lei -

I CHELTUIELI
Il TOTAL EFECTUATE | PROGRAM | ESTIMARI | ESTIMARI | ESTIMARI Estimari anii
pana la 2024 2025 2026 2027 ulteriori
31/12/2023
1| 2=3+...+8 3 4 5 6 7 8
07 Credite interne |
1l
08 Fonduri externe nerambursabile |
1l
51.02 Transferuri de capital |
1l
|
1l
|
1l
10 Venituri proprii |
1l
51.02 Transferuri de capital | 397 397

80 Alte surse

*) Pot aparea si alte alineate/articole sau titluri
din cadrul clasificatiei bugetare

Primar
Vizantie Constantin

Compartimentul Contabilitate
Tilvanoiu Melania




